میراث علمی بوزجانی
«ابوالوفاء محمد بن محمد بن یحیی بن اسماعیل بن عباس متولد در بوزجان در اول رمضان 328 هجری قمری مطابق با 10ژوئن سال
940میلادی... متخصص در ریاضی و نجوم... بوزجانی ظاهرا ایرانی الاصل بود و در سال 348 به عراق که در آن زمان پایتخت خلافت
شرقی بود، مهاجرت کرد. وی در آنجا به صورت آخرین نماینده برجسته مکتب ریاضی-نجومی که در اواخر قرن دوم، که پس از بنای بغداد
تاسیس شده بود، در آمد.